MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 10/2022, DE 28 DE JANEIRO DE 2022

Referente ao EDITAL Nº 70/2021, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

RESULTADO FINAL - 2º ETAPA DE INSCRIÇÕES

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS INTEGRADOS PARA MORADIA

ESTUDANTIL DO IFFar CAMPUS JAGUARI – 2022-1

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no
uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL - 2º etapa de
inscrições, referente ao Edital nº 70/2021, que rege a Seleção de estudantes dos
cursos Integrados para Moradia Estudantil do IFFar Campus Jaguari – 2022-
1.

1. 1. RESULTADO FINAL

 NOME RESULTADO MOTIVO

1. Ana Clara da Silva Prediger DEFERIDO

2. Emily Aquino Silveira DEFERIDO

3. Érica Gabrielly Assunção Bissaco DEFERIDO

4. Evelin Pretto DEFERIDO

5. Henrique Bucherk Monteiro DEFERIDO

6. Kauê Delfino Oliveira DEFERIDO

7. Laís da Fonseca Gonçalves DEFERIDO

8. Larissa Soares Tavares DEFERIDO

9. Leandro Simi Turchetti DEFERIDO

10. Milena Paiva Ávila DEFERIDO

11. Nathiely Freitas Nunes DEFERIDO

12. Rafaela Fonseca da Jornada DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

Jaguari/RS, 28 de janeiro de 2022.

Marielle Medeiros de Souza
Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 165/2021
IFFar – Campus Jaguari